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豊富なサイズと組み合わせが選べる、

Ｉ型とＬ型のスマートデスク。書斎など

個室だけでなく、リビング・ダイニング

ルームでもお使いいただくことで新しい

発見が生まれるアイテムです。

board
ac-cent S U U

BOARD

SMART
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SMART
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N O T E
C U R I O

SMART
TOWER
S H E L F

片付けが苦手・・という人は、もしかしたら目の前

のものの多さに気圧されて、手を付けられないだけ

なのかも知れません。もとはどこかに魅かれて多く

の中から選んだモノたち。片付けながら楽しむこと

にしてはどうでしょうか。

たとえば洋服なら、今のお気に入りをお店の様に掛

けたり広げて収納。本や雑誌はジャンルごとにまと

める以外にも、自分のトレンドを表紙見せで立てか

けたり、背表紙の色ごとに並べるのも素敵です。

暮らしを楽しみながら整えること。

そんな家具たちをご紹介します。

“しまう”を 楽しむ

塔のようなふたつのボックスを棚板でつ

なぐスマートタワーシェルフ。３種の間口

サイズをご用意しました。タワーシェルフ

を核に、オプションの拡張用の本体や棚

板、デスクユニットを追加して壁面いっぱ

いの収納にすることもできます。　

フェイスを縁取る面形状が特徴的な

ノートキュリオ。オーク材 (R) とブラック

ウォールナット材仕様をご用意しまし

た。日進木工の他のシリーズ、ナチュラル

ブラウンやソフシリーズなどとも好相性

です。

ミラーを左右にスライドすることで、見せ

る収納と隠す収納のスペースを設けた

スマートドレッサーミラー。リビングでも

使いたいアイテムです。

“かざる”も“つかう”も両方叶える〈ガラス

扉〉と、“かくしたいとき”にすっきり使え

る〈板扉〉の 2 種から選べる引き戸サイド

ボード。「欲しい収納」「使える収納」を目指

し、使いたいシーンや実際に入れたいもの

のシュミレーションを重ね、内部寸法にこ

だわりました。
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「欲しい収納」「使える収納」を目指し、使いたいシー

ンや入れたいもののシュミレーションを重ね内部寸

法にこだわりました。引き戸は開き扉のように、開

いたときに扉が前に出ないので巾広扉が可能。ガラ

ス面が大きくキュリオケースのように魅せる収納と

しても活躍します。地震の時にものが飛び出しにく

いのもポイントのひとつ。また、万が一のガラス破

損でも破片が飛散しにくく安全性に優れるフィルム

入り合わせガラスを採用しました。天板にはスライ

ドカバー付2口コンセントを配置。空間の間仕切り

としてもお使いいただけるよう背面仕上げも施して

います。主材はオーク(R)とブラックウォールナッ

トの2樹種対応。

「SUU」 (スー：フィンランド語で口の意)は引き戸をスライド

するイメージと漢字の口のような形のボードの愛称です。

“かざる”も“つかう”も

両方叶える引き戸ボード

SUU BOARD ガラス扉

S U U
BOARD

背面仕上げ２口コンセント
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EX.
 of use

1. 「子どもとの生活」  子どものまわりは散らかりがち。ガラスの引き戸収納ならものの

ありかがわかりやすく、出したものを自分で仕舞う習慣づくりをサポートします。

(ACL-1795Ｒ Ｗ900 ONR色)  2. 「ショップのように」  飾り映えする大きなガラス面は引

き戸収納ならでは。お気に入りのショップのディスプレイを参考に自分だけのギャラリー

を作ってみましょう。(ACL-1798W Ｗ1500 WN色)  3. 「暮らしと仕事を兼ねる」  家で仕

事をする機会が増えてきた昨今。暮らしの用具として、仕事の道具として、両方を快適

にする収納です。(ACL-1797Ｒ Ｗ1350 外側MBK色/内側ONR色の塗色ツートン対応)

1

2

3
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部屋をすっきりと見せるコツは、生活していると必

要になるさまざまなものを“見せない”こと。そんな

“かくしたい”収納に応えるサイドボードです。SUU 

BOARDのこだわりはそのままに、扉を板扉にしま

した。天板にはスライドカバー付2口コンセントを

配置。空間の間仕切りとしてもお使いいただけるよ

う背面仕上げも施しています。主材はオーク(R)と

ブラックウォールナットの2樹種対応。

“かくしたいとき”に

すっきり使える

引き戸ボード

SUU BOARD 板扉

左から

W1500　ACL-1698W

W1500　ACL-1698R

W1350　ACL-1697R

W1500　ACL-1698R

S U U
BOARD
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　　　　ダブルデスクで叶う

　　　　わたしの小さな工房

部屋の一角をダブルデスクにするだけの小さな工房。手を動かし作業する〈ク

ラフト〉スペースと、アイデアを膨らませる〈クリエイト〉スペースが完成しま

す。掛かりかけのものがそのままでも、座る場所と向きを変えるだけで作業

の切り替えができるのも魅力的です。

EX.
 of use

SMART
D E S K

コンパクトにふたつのデスクをレイアウトする

「ダブルデスク」。趣味と仕事、発想と制作といっ

た異なるワークを効率よくこなせるスペースで、

好きな事に没頭できる豊かな時間をお過ごしく

ださい。

ふたつのデスクで

生活に豊かさと効率を

SMART DESK
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アイデアを形にする〈クラ
フト〉スペース。材料や道
具に囲まれ効率と気分が
あがります。

雑誌やネットにアクセスし
て情報を収集、アイデア
を生み出す〈クリエイト〉
スペース。
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D E S K
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テーブルの上の日常的に散らかっているモノを

なんとかしたい…。そこで、Ｌ型のサイドボード

兼用デスクをダイニングを取り巻くように設置し

ました。いつもの席の後ろに収納があれば振り向

くだけで手早く片づけられます。

トップにはコーヒーメーカーなどダイニングで使

いたい家電を配置。収納部にはコーヒー豆のス

トックやカップをスタンバイさせれば、サービン

グテーブルのようにも使えます。

デスクに専用の椅子はあえて設けず、使う時だけ

ダイニングチェアの向きを変えセットします。

1・２. よく使うものだけでもこんなにあるリモコンは、トレーにまとめてサイドボードの上へ。読みかけの

雑誌も定位置を決めればきれいに片付きます。 ３. 普段よく使うものはチェストの上段引出へ。一番下の引出

はA4ファイルが倒れない中仕切つきです。

1

3

2

ダイニングを取り巻く

Ｌ型デスクの効用
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リビングに書斎を

設える

書斎を持ちたくても家庭の環境などで

なかなか実現できない。そんなときは

家族が集うリビングルームにデスクを

設えてみてはいかがでしょうか。

オプションとして背面化粧板の取り付

けが可能なデスクは裏側から眺めても

美しく、間仕切りとしても使うことが

できます。部屋に壁をつくることなく

空間を仕切ることができ、家族を感じ

ながらの充実した小さな書斎が実現し

ます。

スマートデスクはＩ型、Ｌ型の組み

合 わ せ が 可 能 。 サ イ ズ は 奥 行 き

400mmと520mmの2タイプ、間

口寸法も幅広く対応しています。天

板はオークの無垢材、ボディはオー

クの突板仕上げ。ほかの家具との相

性やスペースにあわせて組み合わせ

をお楽しみください。

L型組み合わせはA側とB側のサイ

ズやユニットをお選びいただいて

製作します。塗装色もあわせてお

選びください。

B側 組み合わせ
A側 組み合わせ

TV BOARD
TOWER SHELF

SMART DESK

SO
FA L 
TA

BL
E

D
IN

IN
G
 SE
T

PERSONAL
CHAIR

SMALL 
LIBRARY

KITCHEN

▲

オプション：背面化粧板仕上げ

※A側とB側を反転したL(左仕様)とR(右仕様)があります。写真はR(右仕様)です。

SMART
D E S K
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スタンダードで省スペースなＩ型の組み合

わせもおすすめです。テレビボードと並べ

て設置すれば、デスクに置いたパソコンな

どの家電とAV機器の接続も容易です。

個室や寝室使いではワークデスクとしては

もちろん、別売のドレッサーミラーを追加

すればドレッサーデスクとしてもお使いい

ただけます。

TV BOARD

TO
W

ER
 

SH
EL

F

SMART DESK

SOFA

D
IN

IN
G
 SE
T

PERSONAL
CHAIR

KITCHEN

L TABLE

シンプルな

Ｉ型デスクは

ドレッサー使いにも

テレビボードの奥行きは40～50cm。

デスクと並べて置けば、壁面からの

家具の凹凸が解消されます。日進の

家具なら塗装色も揃います。

スマートデスクの特長と便利機能

1. 天板はオークの無垢材。天板から側板へと

ユニットを取り囲む面形状が特長です。

取っ手は引っ掛かり防止の掘り込み仕様。

2. 筆記具の収納に便利なトレーを装備。取り

出してペントレーとしても使えます。

3. チェスト背面にルーターやテーブルタップ

などの収納部を設置。わずらわしい配線を

すっきりと収納できます。また、配線や巾木

を考慮した欠き取り加工も無料で対応いた

します。詳細は P30 をご覧ください。

4. オプションで、配線にも便利なフタ付の天

面穴（LOP-350R1）も付けられます。

1

43

2

SMART
D E S K
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ミラーがスライドして、左右どちらかのスペースを隠し

てくれるドレッサーミラー。片側を「飾棚」、もう一方を「実

用収納」として使えば、ダイニングやリビングに置いてイ

ンテリアを楽しむことができます。

「見せる」収納

ミラーで覆われていない側を「飾棚」に。眺めたり自慢し

たいお気に入りのコレクションはこちら側に飾ります。

「隠す」収納

ミラーで覆う側は「実用収納」として使いたい。たとえば、

メイクアイテムを入れておけばダイニングのチェアに

座って外出の準備ができます。外出時に必ず持ち歩く

ショルダーバックやキー、他にもリモコンや家事の道具

など、傍に置きたいけれど隠しておきたいアイテムはこ

ちら側に収納します。

SMART
DRESSER
MIRROR

SMART
DRESSER MIRROR

スライドするミラーで

ふたつの収納を使い分ける

左 : ドレッサーミラー オーク材(R)仕様　　　　　　　STH-1430R

右 : ドレッサーミラー ブラックウォールナット材仕様  STH-1430W
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ノート キュリオ

ACH-485RE/WE

フェイスをぐるりと一周する面

形状が、ノートキュリオのデザ

インポイント。シンプルな扉面

を引き締めます。額縁のような

掘り込みが飾るものを美しく演

出します。

主材はオーク(R)とブラックウ

ォールナットの2樹種対応。

左 : オーク材(R)仕様　　　　　　　ACH-485RE

右 : ブラックウォールナット材仕様  ACH-485WE

STH-1430R

スマート ドレッサーミラー 

STH-1430R/W

引き戸のようにミラーが左右にスライドします。内部に

はトレー2個と1口コンセントを用意しました。

主材はオーク(R)とブラックウォールナットの2樹種対応。

N O T E
C U R I O

NOTE CURIO

額縁で縁取るように

コレクションを引き立てる
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リビングに

ライブラリーを持つ

１ 省スペースで大容量収納が叶う

奥行きわずか277mmの省スペース設計ながら、高さ2ｍで

上から下までたっぷり収納できます。まずは横幅900mm、

1141mm、1441mmの3サイズのタワーシェルフから始めます。

お気に入りの本をレイアウトしたライブラリーを

リビングにつくる。

SMARTタワーシェルフは、ユニットを組み合わせ

ることで簡単に収納を増やしたりワークスペース機

能を加えることができます。増え続ける蔵書やコレ

クションなど収納量にあわせて壁いっぱいの収納を

実現できる便利なシェルフです。

SMART
TOWER
S H E L F

TOWER SHELF W900 W1141 W1441

〈総幅2100mmのデスク付き収納〉

タワーシェルフＳ　STH-090

拡張用本体　　　　STH-091

デスクユニット　　STD-098

トイチェア　　　　WOC-1718-O 
　　　　                    （TOYシリーズ）

ソファ　　　　　　WOC-1774

カウチ　　　　　　WOC-1770

ハイバックチェア　WOC-134

ベンチ　　　　　　WOB-180
　                               (White Woodシリーズ)

テーブル　　　　　参考商品
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2 ワークスペース機能も追加

タワーシェルフデスクでワークスペース

も実現。デスク上部の棚板、左右のタワー

で資料なども十分に収納できます。

3 増やせる収納、リーズナブルに拡張

タワーシェルフがものでいっぱいになれば、拡張用

の本体と棚板を追加して収納力アップ。もう一台タ

ワーシェルフを購入するよりもリーズナブルです。

4 すっきりとした見栄え

上へゆくほど奥行きが狭くなるので、

背の高さからくる圧迫感を視覚的に

も和らげるデザインです。

+

狭

広
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TOWER SHELF mini

SMART
TOWER
S H E L F

小さいタワーシェルフ

できました

高さ1600ミリの「天板」のないタワーシェルフができました。

本などを飛び出して仕舞う事でシェルフ以上の高さまで有効

にお使いいただけます。
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梁下など天井までの高さが低いスペースにもらくらく置けるタワーシェルフミニ。

バリエーションは以下の4タイプです。

Ｓ ミニ Ｍ ミニ Ｌ ミニ デスク ミニ
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タワーシェルフに

アクセントを
拡張やカスタマイズができるタワーシェルフを

もっと楽しむためのパーティションボックス。段ご

とに使い分けられる、サイズ違いの3個セットです。

オープン部分に追加することで、仕切りやカラーア

クセント、ブックストッパーにも使えます。

タワーシェルフで収納をさらに自由に。使いやすく。

TOWER SHELF
PARTITION BOX

SMART
TOWER
S H E L F
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タワーシェルフM　  STH-092

拡張用本体　　　　  STH-091

シェルフ540(棚板)　STH-096

STH-099

使用できる段
①

②
③

①

①

②

③

③
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ac-cent board　ALL ITEM

「タワーシェルフ」・「タワーシェルフデスク」 に 「拡張用本体」と「シェルフ」 を組み合わせる例

収納力アップした

タワーシェルフの

完成

SMART

タワーシェルフ

SMART

拡張用本体

SMART

シェルフ ( 棚板 )

SMART

タワーシェルフ

デスク

SMART 拡張用本体

STH-091
W361×D277×H2000

O

SMART タワーシェルフ・M

STH-092
W1141×D277×H2000

O

SMART タワーシェルフ・L

STH-093
W1441×D277×H2000

O

SMART タワーシェルフデスク

STH-094
W1441×D400×H2000

O

SMART デスクユニット

STD-098
W839×D400( 天板 ) 棚板 3 枚付

O

SMART パーティションボックス
3 個セット

STH-099
W169 D160 H273　1 個
W200 D190 H303　1 個
W231 D207 H333　1 個

O

＋ ＋ =

SMART タワーシェルフ・Ｓ

STH-090
W900×D277×H2000

O

SMART シェルフ 298( 棚板 )

STH-097
W298×D180 ～ 263×H25.5

O

SMART シェルフ 540( 棚板 )

STH-096
W539×D180 ～ 263×H25.5

O

SMART シェルフ 840( 棚板 )

STH-095
W839×D180 ～ 263×H25.5

O

※タワーシェルフミニには使用できません ※タワーシェルフミニには使用できません ※タワーシェルフミニには使用できません
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CL

デスク天板はオーク無

垢材で高さは 700mm。

下 棚 は 使 わ な い 時 の

ノ ー ト パ ソ コ ン や ス

テーショナリーグッズ

の収納に活用できます。

( デスクの高さ調整はで

きません )

タワー部の右側板は上

に行くほど狭く、左側

はストレート、凹凸感

の あ る デ ザ イ ン で す。

また後方下側には部屋

の出巾木をさけて家具

が壁面に密着するよう

側板の欠き取り加工済

みです。

DETAIL

SMART タワーシェルフデスク SMART タワーシェルフ

欠き取り
W100mm
×
D20mm

欠き取り
D10mm
×
H80mm

オーク材＝　　オーク材(R)＝　　ブラックウォールナット材＝　O R W

SMART タワーシェルフ・M ミニ

STH-082
W1141×D277×H1600

O

SMART タワーシェルフ・L ミニ

STH-083
W1441×D277×H1600

O

SMART タワーシェルフデスクミニ

STH-084
W1441×D400×H1600

O

SMART タワーシェルフ・Ｓミニ

STH-080
W900×D277×H1600

O

※タワーシェルフ、タワーシェルフミニ共通
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ac-cent board　ALL ITEM

SUU 引き戸サイドボード ガラス扉

ACL-1795 ～ 1798R
ACL-1795 ～ 1798W
ACL-1795 : W  900×D380×H820
ACL-1796 : W1150×D380×H820
ACL-1797 : W1350×D380×H820
ACL-1798 : W1500×D380×H820
※2 口コンセント付
※棚板 4 枚付

R

W

SUU 引き戸サイドボード 板扉

ACL-1695 ～ 1698Ｒ
ACL-1695 ～ 1698W
ACL-1695 : W  900×D380×H820
ACL-1696 : W1150×D380×H820
ACL-1697 : W1350×D380×H820
ACL-1698 : W1500×D380×H820
※2 口コンセント付
※棚板 4 枚付

R

W

SMART DESK

SLD - - -
プライスリストをご覧ください

O

オーク材＝　　オーク材(R)＝　　ブラックウォールナット材＝　O R W

NOTE キュリオ

ACH-485RE
ACH-485WE
W380×D380×H1700
※照明付

R

W

SMART ドレッサーミラー

STH-1430R
STH-1430W
W600×D330×H1600
※コンセント付

R

W

ドレッサーミラー

LOP-400
W510(400)×D160×H454(563)

O
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お問い合わせ先：日進木工株式会社 本社 営業部
TEL：0577-34-1122　FAX：0577-34-7311
製品の詳細に関する窓口                                ：eig you@nissin-mokkou.co.jp
10年保証・修理・メンテナンスに関する窓口：support@nissin-mokkou.co.jp

●寸法表示　Wは間口、Dは奥行、Hは総高、SWは座面幅、SHは座高、AHは肘高 をそれぞれ表します。すべてミリ単位です。
●テーブル/ダイニングチェアの脚カットは特別な表記のあるもの以外、チェア1脚/￥1,100(税込)、テーブル無料にて承ります。
●天然木を使用しているため1品ずつ木目が異なり、節（ふし）や斑（ふ）、黒い筋などが入ることがあります。(斑：木目を横切るように入る帯状の杢）
●ご愛用いただくうちに材色が変化していきます。樹種により変わり方も様々です。自然木ならではの経年変化をお楽しみください。
●地震等による転倒防止のため壁面へ家具を固定してください。
●印刷物のため、実際の製品と多少色が異なる場合があります。
●掲載の製品は予告なくデザイン、仕様、価格などの変更、および廃番になる場合があります。
●カタログ内の納期表示は受注からお届けまでのおおよその目安です。生産状況により変わる場合があります。
　詳細な納期は取扱店もしくは弊社営業部までお問い合わせください。
●ご発注後のキャンセル・ご変更は承ることができません。

10年保証 － ＧＵＡＲＡＮＴＥＥ －

お買い上げのときに添付されている「使用上のご注意」にしたがった正常なご使用状態で、製品の木部に不具合が生じた場合は、
弊社の保証規定に基づいて無償修理をさせていただきます。保証期間は製品お引渡し日より10年間です。
詳しくは弊社ホームページでご確認ください。

ホームぺージ

10年保証

日進木工は以下の認定を受けた認定企業です　「安心、安全な国産家具」表示
認定および「合法木材供給事業者」認定　( 一社 ) 日本家具産業振興会／「岐
阜証明材推進制度」推進事業者　岐阜県／「飛騨の家具」ブランド認定　( 協 )
飛騨木工連合会／「2012 製品安全対策優良企業表彰」経済産業大臣賞受賞

天然木の特長 － 樹種ごとに現れる天然木の証 －

オーク材・オーク材(R)

ブラックウォールナット材

節
成長過程で幹に
取り込まれた枝
の跡

節
成長過程で幹に
取り込まれた枝
の跡

節
成長過程で幹に
取り込まれた枝
の跡

虎斑
(シルバーグレイン)
柾目で製材する
と出てくる、
木の中にある放
射状組織

ミネラル
(金筋)
生育時に地中の
鉱物質を吸い上
げたミネラル分
の跡(筋) ※主に
オーク材(R)

縄目杢
順目と逆目が交
互になって
光の具合で縞模
様に見える

縄目杢
順目と逆目が交
互になって
光の具合で縞模
様に見える

白太・赤太
丸太の外側と内
側の濃淡の差。
外側の白太を辺
材・内側の赤太
を芯材とも呼ぶ

白太・赤太
丸太の外側と内
側の濃淡の差。
外側の白太を辺
材・内側の赤太
を芯材とも呼ぶ

白太・赤太
丸太の外側と内
側の濃淡の差。
外側の白太を辺
材・内側の赤太
を芯材とも呼ぶ

ブナ材

木は人の顔と同じように、同じ樹種でもひとつひとつ表情が異なります。新しい組織（外側）は淡く、古い組織（内側）は色が濃く、赤太、白太
と呼ばれる濃淡ができます。成長する過程では葉をつけるために枝を伸ばします。枝のあった跡には「節」が現れます。土壌や気候（生育環境）
によって色や木目も異なります。下記は樹種ごとに現れる天然木の証、キャラクターマークの一例です。

WOOD / COLOR 
アイテムによって塗色の対応が異なります。対応色の詳細は価格表に記載していますのでご確認ください。

オーク材(R)

WN

ブラックウォールナット材

ac-cent board　MATERIAL & NOTICES

ON ONC TE MBKWNO

オーク材

ONR WNR MBKTERONC
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SMART TOWER SHERF 価格表

※色分けはP26参照

塗色対応可

SMART TOWER SHERF 拡張ユニット価格表　 (タワーシェルフにプラスして幅寸法を拡張するユニット)

タワーシェルフ・Ｓ W 900 D277 H2000

左ユニット棚板

　棚板W319 D156～220 7枚

　※可動棚5枚　固定棚2枚

中央棚板

　棚板W298 D180～263 6枚

　※すべて固定棚

右ユニット棚板

　棚板W199 D156～220 7枚

　※可動棚5枚　固定棚2枚

STH-090 \217,800 (\198,000)

オーク材

タワーシェルフ・Ｍ W1141 D277 H2000

左ユニット棚板

　棚板W319 D156～220 7枚

　※可動棚5枚　固定棚2枚

中央棚板

　棚板W539 D180～263 6枚

　※すべて固定棚

右ユニット棚板

　棚板W199 D156～220 7枚

　※可動棚5枚　固定棚2枚

STH-092 \228,800 (\208,000)

オーク材

タワーシェルフ・Ｌ W1441 D277 H2000

左ユニット棚板

　棚板W319 D156～220 7枚

　※可動棚5枚　固定棚2枚

中央棚板

　棚板W839 D180～263 6枚

　※すべて固定棚

右ユニット棚板

　棚板W199 D156～220 7枚

　※可動棚5枚　固定棚2枚

STH-093 \244,200 (\222,000)

オーク材

タワーシェルフデスク W1441 D400 H2000

左ユニット棚板
　棚板W319 D156～220 7枚
　※可動棚5枚　固定棚2枚
中央棚板
　棚板W839 D180～210 3枚
　※すべて固定棚
　デスク天板 W839 D400
　天板までの高さ H700　天板下棚付
右ユニット棚板
　棚板W199 D156～220 7枚
　※可動棚5枚　固定棚2枚

STH-094

STH-099

\278,300 (\253,000)

オーク材

パーティションボックス
3個セット

オーク材

塗色対応可

拡張用本体 W361 D277 H2000
棚板W319 D156～220 7枚
※可動棚5枚　固定棚2枚

STH-091 \107,800 (\ 98,000)
オーク材

シェルフ840（棚板） オーク材

シェルフ540（棚板） オーク材

W839 D180～263 H25.5 ×6枚STH-095 \ 58,300 (\ 53,000)

W539 D180～263 H25.5 ×6枚STH-096 \ 42,900 (\ 39,000)

シェルフ298（棚板） オーク材 W298 D180～263 H25.5 ×6枚STH-097 \ 33,000 (\ 30,000)

デスクユニット W839 D400 (天板)
棚板 3枚STD-098 \ 93,500 (\ 85,000)

オーク材

納期　30日

塗色対応可

納期　30日

塗色対応可

納期　30日

塗色対応可

納期　30日

塗色対応可

納期　30日

納期　30日

塗色対応可

納期　30日

塗色対応可

納期　30日

※全て税込み価格で表示しています。 (　　)内は税別価格です。
※納期はご注文からお届けまでの目安です。正確な納期は取扱店もしくは弊社営業部までお問い合わせください。

W169 D160 H273　1個

W200 D190 H303　1個

W231 D207 H333　1個
\ 42,900 (\ 39,000)

サイズ品 名  /  主 材  

サイズ品 名  /  主 材  

品 番 価 格 備 考

品 番 価 格 備 考
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SMART TOWER SHERF 組合せバリエーション価格表

W2641 \445,500

 STH-093( タワーシェルフ L) \244,200

 STH-091( 拡張用本体 ) \107,800

 STD-098( デスクユニット ) \ 93,500

W2100 \419,100

 STH-090( タワーシェルフ S) \217,800

 STH-091( 拡張用本体 ) \107,800

 STD-098( デスクユニット ) \ 93,500

W2341 \394,900

 STH-092( タワーシェルフ M) \228,800

 STH-091( 拡張用本体 ) \107,800

 STH-095( シェルフ巾 840) \ 58,300

W2041 \379,500

 STH-092( タワーシェルフ M) \228,800

 STH-091( 拡張用本体 ) \107,800

 STH-096( シェルフ巾 540) \ 42,900

W2100 \383,900

 STH-090( タワーシェルフ S) \217,800

 STH-091( 拡張用本体 ) \107,800

 STH-095( シェルフ巾 840) \ 58,300

W1800 \368,500

 STH-090( タワーシェルフ S) \217,800

 STH-091( 拡張用本体 ) \107,800

 STH-096( シェルフ巾 540) \ 42,900

W1559 \358,600

 STH-090( タワーシェルフ S) \217,800

 STH-091( 拡張用本体 ) \107,800

 STH-097( シェルフ巾 298) \ 33,000

■本がすっきり納まるタワーシェルフ

タワーシェルフは上部ほど奥行きが

狭い設計です。小さなサイズの文庫

本からA4サイズの雑誌まで、いろ

いろなサイズの本をひとつの場所に

すっきりと収納する工夫です。

奥行き

狭

広

収納例

文庫本

単行本

A4サイズ

雑誌など

大きめ

A4サイズ

雑誌など

D E S K

S H E L F

タワーシェルフ
本体

拡張用本体
拡張用棚板
シェルフ 298

拡張用棚板
シェルフ 540

拡張用棚板
シェルフ 840

デスク
ユニット

W2341 \430,100

 STH-092( タワーシェルフ M) \228,800

 STH-091( 拡張用本体 ) \107,800

 STD-098( デスクユニット ) \ 93,500

W2641 \410,300

 STH-093( タワーシェルフ L) \244,200

 STH-091( 拡張用本体 ) \107,800

 STH-095( シェルフ巾 840) \ 58,300

下記イラスト色分け

※全て税込み価格で表示しています。 (　　)内は税別価格です。
※納期はご注文からお届けまでの目安です。正確な納期は取扱店もしくは弊社営業部までお問い合わせください。 26



SMART TOWER SHERF mini 価格表

塗色対応可

タワーシェルフ・Ｓ ミニ W 900 D277 H1600

左ユニット棚板

　棚板W319 D171～220 5枚

　※可動棚4枚　固定棚1枚

中央棚板

　棚板W298 D195～263 5枚

　※すべて固定棚

右ユニット棚板

　棚板W199 D171～220 5枚

　※可動棚4枚　固定棚1枚

STH-080 \198,000 (\180,000)

オーク材

タワーシェルフ・Ｍ ミニ W1141 D277 H1600

左ユニット棚板

　棚板W319 D171～220 5枚

　※可動棚4枚　固定棚1枚

中央棚板

　棚板W539 D195～263 5枚

　※すべて固定棚

右ユニット棚板

　棚板W199 D171～220 5枚

　※可動棚4枚　固定棚1枚

STH-082 \209,000 (\190,000)

オーク材

タワーシェルフ・Ｌ ミニ W1441 D277 H1600

左ユニット棚板

　棚板W319 D171～220 5枚

　※可動棚4枚　固定棚1枚

中央棚板

　棚板W839 D195～263 5枚

　※すべて固定棚

右ユニット棚板

　棚板W199 D171～220 5枚

　※可動棚4枚　固定棚1枚

STH-083 \213,400 (\194,000)

オーク材

タワーシェルフデスク ミニ W1441 D400 H1600

左ユニット棚板
　棚板W319 D171～220 5枚
　※可動棚4枚　固定棚1枚
中央棚板
　棚板W839 D195～210 2枚
　※すべて固定棚
　デスク天板 W839 D400
　天板までの高さ H700　天板下棚付
右ユニット棚板
　棚板W199 D171～220 5枚
　※可動棚4枚　固定棚1枚

STH-084 \258,500 (\235,000)

オーク材

納期　30 日

塗色対応可

納期　30 日

塗色対応可

納期　30 日

塗色対応可

納期　30 日

※全て税込み価格で表示しています。 (　　)内は税別価格です。
※納期はご注文からお届けまでの目安です。正確な納期は取扱店もしくは弊社営業部までお問い合わせください。

収納例

単行本

A4サイズ

雑誌など

大きめ

A4サイズ

雑誌など

奥行き

狭

広

※タワーシェルフ ミニ用の拡張ユニットはございません。

サイズ品 名  /  主 材  品 番 価 格 備 考
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ac-cent board 価格表

SMART
ドレッサーミラー

W600 D330 H1600
可動棚板(小)W268 D213 4枚

可動棚板(大)W268 D248 2枚

※その他固定棚左右各1枚

可動式ミラー

小物トレー2つ付

1口コンセント(1500Wまで）

STH-1430R \226,600 (\206,000)

SMART
ドレッサーミラー

W600 D330 H1600
可動棚板(小)W268 D213 4枚

可動棚板(大)W268 D248 2枚

※その他固定棚左右各1枚

可動式ミラー

小物トレー2つ付

1口コンセント(1500Wまで）

STH-1430W \278,300 (\253,000)

※全て税込み価格で表示しています。 (　　)内は税別価格です。
※納期はご注文からお届けまでの目安です。正確な納期は取扱店もしくは弊社営業部までお問い合わせください。

NOTE
キュリオ

ACH-485RE
W380 D380 H1700
ガラス棚板 W334 D317 4枚(内1枚固定）

箱内　LED照明1灯付
\233,200 (\212,000)

W380 D380 H1700
ガラス棚板 W334 D317 4枚(内1枚固定）

箱内　LED照明1灯付
納期　30 日\270,600 (\246,000)

ブラック
ウォールナット材

ブラック
ウォールナット材

NOTE
キュリオ

ACH-485ＷE

納期　30 日

オーク材(R)

オーク材(R)

オーク材(R)

天板：突き板

塗色対応可

塗色ツートン対応可

SUU
引き戸サイドボード ガラス扉 

W 900 D380 H820
棚板 W410 D280 4枚

W1150 D380 H820
棚板 W535 D280 4枚

W1350 D380 H820
棚板 W635 D280 4枚

W1500 D380 H820
棚板 W710 D280 4枚

ACL-1795Ｒ

ACL-1796Ｒ

ACL-1797Ｒ

ACL-1798Ｒ

納期　30 日(\184,000)

(\204,000)

(\205,000)

(\227,000)

\202,400

\224,400

\225,500

\249,700

天板：突き板SUU
引き戸サイドボード ガラス扉 

W 900 D380 H820
棚板 W410 D280 4枚

W1150 D380 H820
棚板 W535 D280 4枚

W1350 D380 H820
棚板 W635 D280 4枚

W1500 D380 H820
棚板 W710 D280 4枚

ACL-1795W

ACL-1796W

ACL-1797W

ACL-1798W

納期　30 日

(\228,000)

(\253,000)

(\260,000)

(\282,000)

\250,800

\278,300

\286,000

\310,200

外側：MBK色
内側：ONR色
の塗分けのみ対応可

ブラックウォールナット材

オーク材(R)

天板：突き板

塗色対応可

SUU
引き戸サイドボード 板扉 

W 900 D380 H820
棚板 W410 D280 4枚

W1150 D380 H820
棚板 W535 D280 4枚

W1350 D380 H820
棚板 W635 D280 4枚

W1500 D380 H820
棚板 W710 D280 4枚

ACL-1695Ｒ

ACL-1696Ｒ

ACL-1697Ｒ

ACL-1698Ｒ

納期　30 日

塗色対応可

納期　30 日

塗色対応可

納期　30 日

(\184,000)

(\204,000)

(\205,000)

(\227,000)

\202,400

\224,400

\225,500

\249,700

天板：突き板SUU
引き戸サイドボード 板扉 

W 900 D380 H820
棚板 W410 D280 4枚

W1150 D380 H820
棚板 W535 D280 4枚

W1350 D380 H820
棚板 W635 D280 4枚

W1500 D380 H820
棚板 W710 D280 4枚

ACL-1695W

ACL-1696W

ACL-1697W

ACL-1698W

納期　30 日

(\228,000)

(\253,000)

(\260,000)

(\282,000)

\250,800

\278,300

\286,000

\310,200

ブラックウォールナット材

サイズ品 名  /  主 材  品 番 価 格 備 考
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チェスト・片開き扉・両開き扉の

3種のユニットと、奥行き400mm

・520mmを組み合わせ、用途に

合わせて部屋にぴったりのサイ

ズをお選びいただけます。背面

化粧板を施せば部屋の間仕切り

としても活躍。L型デスクは部屋

のコーナーで使えます。

オーク材の無垢天板から脚へと

続くラインが美しく、家具全体

を引き締めシンプルななかにも

作り込みの良さを感じさせるデ

ザインです。

豊富なバリエーション 便利な機能が満載 

オーク材無垢天板の
美しいデザイン  

は の 3種類

SMART DESK 基本仕様と各種寸法

■ デスクの概要

■ ユニット詳細

天板  28mmオーク材無垢

ユニット  ３種  チェスト / 片開き扉 / 両開き

脚  30mmオーク材突板

奥行き  2サイズ  D400mm / D520mm

① チェスト引き出し：筆記具の収納に便利な

トレー付き。取り出してペントレーとして

も使えます。

② チェスト背面：ルーター・テーブルタップ・

配線などをすっきりと片付けられる収納

部をご用意。配線の引きだしや部屋の巾木

に干渉せず壁面設置できる、背面下部への

欠き取り加工も可能です。注文時に寸法を

ご指定ください。 (無料オプション )

③ フタ付天面穴：デスク周りに散らかるコン

セントやアダプターなどを隠せ、デスク周

りをすっきりと広くお使いいただけます。

フタ付天面穴  LOP-350(チェスト専用 )

④ 置き型ミラー：ドレッサーとしてもお使い

いただけるようミラーをご用意しました。

ミラーは縦横どちらでも設置できます。

ドレッサーミラー  LOP-400

⑤ 背面化粧板：スマートデスクシリーズは、

背面化粧板を加えれば間仕切りとしても

お使いいただけます。（画像は L型デスク）

背面化粧板  LOP-500/LOP-510

⑥ 天面コンセント：天板面にコンセントを設

置できます。

天面コンセント加工  LOP-150

天
板
高
さ

7
2
0

天
板
下

6
9
2

天板厚さ28

棚板厚さ20

脚30ユニット幅脚30 脚補強

400
520

チェスト
ユニット
W420

D520ｍｍ タイプ内寸

上段：W352 D374 H 65
中段：W327 D376 H160
下段：W327 D376 H280

420

ユ
ニ

ッ
ト
高

6
9
2

D400ｍｍ タイプ内寸

上段：W352 D254 H 65
中段：W327 D276 H160
下段：W327 D276 H280

両開き扉
ユニット
W840

840

ユ
ニ

ッ
ト
高

6
9
2

D520ｍｍ タイプ内寸

W799(749) D453 H602
※( )内は蝶番厚を除く有効寸法

木製棚板1枚付属

D400ｍｍ タイプ内寸

W799(749) D333 H602
※( )内は蝶番厚を除く有効寸法

木製棚板1枚付属

片開き扉
ユニット
W420

420

ユ
ニ

ッ
ト
高

6
9
2

D520ｍｍ タイプ内寸

W379(354) D453 H602
※( )内は蝶番厚を除く有効寸法

木製棚板1枚付属

D400ｍｍ タイプ内寸

W379(354) D333 H602
※( )内は蝶番厚を除く有効寸法

木製棚板1枚付属

右開き/左開き
あり

SMART DESK

① ②

④

⑤ ⑥

③

塗色対応可

天板：無垢材

納期　30 日

オーク材

対応色

ON

ONC

TE

WNO

MBK

Ｉ型デスク            typeＡ～J  (P31-32)

Ｉ型サイドボード   typeＩ・Ｓ (P33)

Ｌ型デスク            typeＫ～Ｒ (P34-42)
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SMART DESK オプション価格表

W106.5 6.5

2
4

660
240

Ｒ2 Ｒ1Ｒ3

1080
660

240

L2 L3L1

1080

※後加工はできません。本体ご発注時に合わせてご用命ください。

SMART DESK 天面加工位置図

② L型デスクの天面加工位置

① Ｉ型デスク・Ｉ型サイドボードの天面加工位置

A B

240

BR1

660

BR2

7878

BL1 BR1

7878

L1 Ｒ1

660
240

1080
1500

AL1 AL4AL3AL2

■フタ付天面穴

　LOP-350○○

■天面配線用欠き取り加工

　LOP-100○○

■フタ付天面穴

　LOP-350○○

■天面配線用欠き取り加工

　LOP-100○○ 図①-1

図①-2

図②-1

図②-3

図②-2

7878

AL1 AR1■天面コンセント加工

　LOP-150○○

■天面コンセント加工

　LOP-150○○

Ｗ100

Ｄ
1
5

Ｗ350

D
7

0

フタ付き
天面穴

LOP-350○○ \ 7,700(\ 7,000)

Ｗ100

Ｄ
1

5

天面配線用欠き取り加工 LOP-100○○ \ 4,400(\ 4,000)

天面コンセント加工 LOP-150○○ \ 7,700(\ 7,000)

\15,400(\14,000)W420片開き扉ユニット背面用背面化粧板

W840両開き扉ユニット背面用 \20,900(\19,000)

スマートデスクユニットを間仕切り等に使用する際、背面を美しく仕上げる化粧板です。

※背面仕上げするユニットを指示してください　※価格はユニット 1 つあたりの価格です

※ミラーは台座に縦横どちらでも取り付けができます。

横取付時

縦取付時

縦取付時

横取付時

塗色対応可

ドレッサーミラー

W510 D160 H454

W400 D160 H563
LOP-400 \48,400(\44,000)

巾木用
欠き取り加工

部屋の出巾木分を欠き取り、ボードを壁面に密着させる巾木用欠き取り加工です。発注時に欠き取るユニットを
指定し、欠き取り寸法 ( 奥行 15mm まで × 高さ ) を指示してください。追加料金なしで加工いたします。

※Ｌ型デスクの場合、Aユニット側のみ欠き取り加工ができます。Ｂユニット側には加工できません。(図②-3参照)

※欠き取り高さはカドアールのため（ご指定の高さ寸法＋6 ミリ）となります。

LOP-500

\15,400(\14,000)W420チェストユニット背面用LOP-500C

LOP-510

奥行 15mm まで 高さ

カドアール

納期　30 日

※チェストユニット専用の上部天板オプション　※品番の最後に位置記号（Ｌ1～、Ｒ1～、AL1～、BL1～）を

ご指定ください　※背面仕上げパネルとの併用はできません　※加工後のユニット組替えはできません

※板扉ユニット・チェストユニットの上部天板に加工できます　※品番の最後に位置記号（Ｌ1～、Ｒ1～、AL1～、

BL1～）をご指定ください　※背面仕上げパネルとの併用はできません

※2口コンセント

※品番の最後に位置記号（Ｌ1、Ｒ1、AL1、AR1、BL1、BR1）をご指定ください

位置記号

※〈フタ付天面穴 LOP-350〉の加工位置は、typeOA～typeRAの場合

　下図と異なります。詳細は各ページ(P39-42)をご覧ください。

※下記の 図①-1 または 図②-1 から
　ご希望の位置記号をご指定ください

※下記の 図①-1 または 図②-1 から
　ご希望の位置記号をご指定ください

※下記の 図①-2 または 図②-2 から
　ご希望の位置記号をご指定ください

※全て税込み価格で表示しています。 (　　)内は税別価格です。
※納期はご注文からお届けまでの目安です。正確な納期は取扱店もしくは弊社営業部までお問い合わせください。

品 名  /  サイズ 品 番 価 格

サイズ品 名  /  主 材  品 番 価 格 備 考
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奥行き400mm 

Ｉ型デスク D400

幅

〈 片そでチェストタイプ 〉

※図は R タイプです。Ｌタイプにも組替えできます。　※開口部寸法：幅寸法マイナス 480mm。
※オプションをご注文の際は P30 図をご参照いただき位置をご指定ください。
※フタ付天面穴はチェスト専用のためチェスト位置に合わせた加工になります。

A

〈 片そで扉タイプ 〉

※図は右開きタイプ(品番SLD-B◯◯◯R)です。左開きタイプ(品番SLD-B◯◯◯L)もあります。品番末尾のＬまたはＲでご指定ください。
※開口部寸法：幅寸法マイナス480mm。
※オプションは配線用かきとり加工・コンセント加工のみ可能です。ご注文の際はP30図をご参照いただき位置をご指定ください。

塗色対応可 天板：無垢材納期　30 日オーク材

 W1050 W1100 W1150 W1200 W1250 W1300 W1350 W1400 W1500 W1600

 SLD-A105 SLD-A110 SLD-A115 SLD-A120 SLD-A125 SLD-A130 SLD-A135 SLD-A140 SLD-A150 SLD-A160

 \202,400 \203,500 \204,600 \205,700 \206,800 \207,900 \209,000 \211,200 \216,700 \221,100

幅

右開タイプ

左開タイプ

 W1050 W1100 W1150 W1200 W1250 W1300 W1350 W1400 W1500 W1600

 SLD-B105R SLD-B110R SLD-B115R SLD-B120R SLD-B125R SLD-B130R SLD-B135R SLD-B140R SLD-B150R SLD-B160R

 SLD-B105L SLD-B110L SLD-B115L SLD-B120L SLD-B125L SLD-B130L SLD-B135L SLD-B140L SLD-B150L SLD-B160L

 \177,100 \178,200 \179,300 \180,400 \181,500 \182,600 \183,700 \185,900 \191,400 \195,800

B

高
さ

7
2

0

奥行き400

typeＡ～J

〈 両そで扉タイプ 〉

※収納部を右または左に寄せた片そでタイプに組替えできます。　※開口部寸法：幅寸法マイナス900mm。
※オプションは配線用かきとり加工・コンセント加工のみ可能です。ご注文の際はP30図をご参照いただき位置をご指定ください。

幅  W1500 W1550 W1600 W1650 W1700 W1750 W1800 W1900 W2000 W2100

 SLD-C150 SLD-C155 SLD-C160 SLD-C165 SLD-C170 SLD-C175 SLD-C180 SLD-C190 SLD-C200 SLD-C210

 \277,200 \279,400 \281,600 \283,800 \286,000 \288,200 \291,500 \297,000 \300,300 \305,800

C

〈 片そでチェスト・扉タイプ 〉

※図は右開きタイプ(品番SLD-D◯◯◯)です。左開きタイプ(品番SLD-E◯◯◯)もあります。　※開口部寸法：幅寸法マイナス900mm。
※オプションをご注文の際はP30図をご参照いただき位置をご指定ください。
※フタ付天面穴はチェスト専用のためチェスト位置に合わせた加工になります。

幅

右開タイプ

左開タイプ

 W1500 W1550 W1600 W1650 W1700 W1750 W1800 W1900 W2000 W2100

 SLD-D150 SLD-D155 SLD-D160 SLD-D165 SLD-D170 SLD-D175 SLD-D180 SLD-D190 SLD-D200 SLD-D210

 SLD-E150 SLD-E155 SLD-E160 SLD-E165 SLD-E170 SLD-E175 SLD-E180 SLD-E190 SLD-E200 SLD-E210

 \302,500 \304,700 \306,900 \309,100 \311,300 \313,500 \316,800 \322,300 \325,600 \331,100

D/E

〈 両そでチェスト・扉タイプ 〉

※図は右開き引出左の(品番SLD-F◯◯◯)です。左開き引出右(品番SLD-G◯◯◯)もあります。　※開口部寸法：幅寸法マイナス900mm。
※オプションをご注文の際はP30図をご参照いただき位置をご指定ください。
※フタ付天面穴はチェスト専用のためチェスト位置に合わせた加工になります。

F/G
幅

右開タイプ

左開タイプ

 W1500 W1550 W1600 W1650 W1700 W1750 W1800 W1900 W2000 W2100

 SLD-F150 SLD-F155 SLD-F160 SLD-F165 SLD-F170 SLD-F175 SLD-F180 SLD-F190 SLD-F200 SLD-F210

 SLD-G150 SLD-G155 SLD-G160 SLD-G165 SLD-G170 SLD-G175 SLD-G180 SLD-G190 SLD-G200 SLD-G210

 \302,500 \304,700 \306,900 \309,100 \311,300 \313,500 \316,800 \322,300 \325,600 \331,100

〈 両そでチェストタイプ 〉

※開口部寸法：幅寸法マイナス900mm。
※オプションをご注文の際はP30図をご参照いただき位置をご指定ください。
※フタ付天面穴はチェスト専用のためチェスト位置に合わせた加工になります。

幅  W1500 W1550 W1600 W1650 W1700 W1750 W1800 W1900 W2000 W2100

 SLD-H150 SLD-H155 SLD-H160 SLD-H165 SLD-H170 SLD-H175 SLD-H180 SLD-H190 SLD-H200 SLD-H210

 \327,800 \330,000 \332,200 \334,400 \336,600 \338,800 \342,100 \347,600 \350,900 \356,400

H

〈 片そでチェスト2連タイプ 〉

※図はRタイプです。Ｌタイプにも組替えできます。　※開口部寸法：幅寸法マイナス900mm。
※オプションをご注文の際はP30図をご参照いただき位置をご指定ください。
※フタ付天面穴はチェスト専用のためチェスト位置に合わせた加工になります。

幅  W1500 W1550 W1600 W1650 W1700 W1750 W1800 W1900 W2000 W2100

 SLD-J150 SLD-J155 SLD-J160 SLD-J165 SLD-J170 SLD-J175 SLD-J180 SLD-J190 SLD-J200 SLD-J210

 \327,800 \330,000 \332,200 \334,400 \336,600 \338,800 \342,100 \347,600 \350,900 \356,400

J

※全て税込み価格で表示しています。
※納期はご注文からお届けまでの目安です。正確な納期は取扱店もしくは弊社営業部までお問い合わせください。31



奥行き520mm 

〈 片そでチェストタイプ 〉

〈 片そで扉タイプ 〉

※図はRタイプです。Ｌタイプにも組替えできます。　※開口部寸法：幅寸法マイナス480mm。
※オプションをご注文の際はP30図をご参照いただき位置をご指定ください。
※フタ付天面穴はチェスト専用のためチェスト位置に合わせた加工になります。

※図は右開きタイプ(品番SLD-B◯◯◯R-D)です。左開きタイプ(品番SLD-B◯◯◯L-D)もあります。品番末尾のＬまたはＲでご指定ください。
※開口部寸法：幅寸法マイナス480mm。
※オプションは配線用かきとり加工・コンセント加工のみ可能です。ご注文の際はP30図をご参照いただき位置をご指定ください。

(品番末尾にDが付きます)

Ｉ型デスク D520
塗色対応可 天板：無垢材納期　30 日オーク材

幅  W1050 W1100 W1150 W1200 W1250 W1300 W1350 W1400 W1500 W1600

 SLD-A105-D SLD-A110-D SLD-A115-D SLD-A120-D SLD-A125-D SLD-A130-D SLD-A135-D SLD-A140-D SLD-A150-D SLD-A160-D

 \243,100 \245,300 \246,400 \247,500 \250,800 \251,900 \253,000 \256,300 \261,800 \268,400

幅

右開タイプ

左開タイプ

 W1050 W1100 W1150 W1200 W1250 W1300 W1350 W1400 W1500 W1600

 SLD-B105R-D SLD-B110R-D SLD-B115R-D SLD-B120R-D SLD-B125R-D SLD-B130R-D SLD-B135R-D SLD-B140R-D SLD-B150R-D SLD-B160R-D

 SLD-B105L-D SLD-B110L-D SLD-B115L-D SLD-B120L-D SLD-B125L-D SLD-B130L-D SLD-B135L-D SLD-B140L-D SLD-B150L-D SLD-B160L-D

 \213,400 \215,600 \216,700 \217,800 \221,100 \222,200 \223,300 \226,600 \232,100 \238,700

A-D

B-D

高
さ

7
2

0

奥行き520

typeＡ-D～J-D

〈 両そで扉タイプ 〉

※収納部を右または左に寄せた片そでタイプに組替えできます。　※開口部寸法：幅寸法マイナス900mm。
※オプションは配線用かきとり加工・コンセント加工のみ可能です。ご注文の際はP30図をご参照いただき位置をご指定ください。

幅  W1500 W1550 W1600 W1650 W1700 W1750 W1800 W1900 W2000 W2100

 SLD-C150-D SLD-C155-D SLD-C160-D SLD-C165-D SLD-C170-D SLD-C175-D SLD-C180-D SLD-C190-D SLD-C200-D SLD-C210-D

 \332,200 \336,600 \338,800 \343,200 \344,300 \348,700 \349,800 \359,700 \364,100 \368,500

C-D

〈 片そでチェスト・扉タイプ 〉

※図は右開きタイプ(品番SLD-D◯◯◯-D)です。左開きタイプ(品番SLD-E◯◯◯-D)もあります。　※開口部寸法：幅寸法マイナス900mm。
※オプションをご注文の際はP30図をご参照いただき位置をご指定ください。
※フタ付天面穴はチェスト専用のためチェスト位置に合わせた加工になります。

幅

右開タイプ

左開タイプ

 W1500 W1550 W1600 W1650 W1700 W1750 W1800 W1900 W2000 W2100

 SLD-D150-D SLD-D155-D SLD-D160-D SLD-D165-D SLD-D170-D SLD-D175-D SLD-D180-D SLD-D190-D SLD-D200-D SLD-D210-D

 SLD-E150-D SLD-E155-D SLD-E160-D SLD-E165-D SLD-E170-D SLD-E175-D SLD-E180-D SLD-E190-D SLD-E200-D SLD-E210-D

 \361,900 \366,300 \368,500 \372,900 \374,000 \378,400 \379,500 \389,400 \393,800 \398,200

D-D/E-D

〈 両そでチェスト・扉タイプ 〉

※図は右開き引出左の(品番SLD-F◯◯◯-D)です。左開き引出右(品番SLD-G◯◯◯-D)もあります。※開口部寸法：幅寸法マイナス900mm。
※オプションをご注文の際はP30図をご参照いただき位置をご指定ください。
※フタ付天面穴はチェスト専用のためチェスト位置に合わせた加工になります。

幅

右開タイプ

左開タイプ

 W1500 W1550 W1600 W1650 W1700 W1750 W1800 W1900 W2000 W2100

 SLD-F150-D SLD-F155-D SLD-F160-D SLD-F165-D SLD-F170-D SLD-F175-D SLD-F180-D SLD-F190-D SLD-F200-D SLD-F210-D

 SLD-G150-D SLD-G155-D SLD-G160-D SLD-G165-D SLD-G170-D SLD-G175-D SLD-G180-D SLD-G190-D SLD-G200-D SLD-G210-D

 \361,900 \366,300 \368,500 \372,900 \374,000 \378,400 \379,500 \389,400 \393,800 \398,200

F-D/G-D

〈 両そでチェストタイプ 〉

※開口部寸法：幅寸法マイナス900mm。
※オプションをご注文の際はP30図をご参照いただき位置をご指定ください。
※フタ付天面穴はチェスト専用のためチェスト位置に合わせた加工になります。

幅  W1500 W1550 W1600 W1650 W1700 W1750 W1800 W1900 W2000 W2100

 SLD-H150-D SLD-H155-D SLD-H160-D SLD-H165-D SLD-H170-D SLD-H175-D SLD-H180-D SLD-H190-D SLD-H200-D SLD-H210-D

 \391,600 \396,000 \398,200 \402,600 \403,700 \408,100 \409,200 \419,100 \423,500 \427,900

H-D

〈 片そでチェスト2連タイプ 〉

※図はRタイプです。Ｌタイプにも組替えできます。　※開口部寸法：幅寸法マイナス900mm。
※オプションをご注文の際はP30図をご参照いただき位置をご指定ください。
※フタ付天面穴はチェスト専用のためチェスト位置に合わせた加工になります。

幅  W1500 W1550 W1600 W1650 W1700 W1750 W1800 W1900 W2000 W2100

 SLD-J150-D SLD-J155-D SLD-J160-D SLD-J165-D SLD-J170-D SLD-J175-D SLD-J180-D SLD-J190-D SLD-J200-D SLD-J210-D

 \391,600 \396,000 \398,200 \402,600 \403,700 \408,100 \409,200 \419,100 \423,500 \427,900

J-D

※全て税込み価格で表示しています。
※納期はご注文からお届けまでの目安です。正確な納期は取扱店もしくは弊社営業部までお問い合わせください。
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奥行き400mm 奥行き520mm 

D400

〈 サイドボード 扉板タイプ 〉 〈 サイドボード チェスト付きタイプ 〉

W901

W1321

W1741

W901

W1321

W1741

W900
D400 D520

D400 D520

D400 D520

D400

D400

D400

D400

D400D520

D520

D520

D520

D520

品番をご指定ください 下の要領でご希望の製品の品番を指定してください。(ユニットの順序は組み替えが出来ます)

I□□□□-D + 塗色

ご希望の品番

I□□□□+ 塗色

ご希望の品番

品番 I 174-D \487,300品番 I 174 \420,200

品番 I 132-D \392,700品番 I 132 \335,500

板扉Ｗ840

D520

奥行き400mm 奥行き520mm 

D400 D520

タイプタイプ ※奥行き520ｍｍの
　場合Dがつきます

※奥行き520ｍｍの
　場合Dがつきます

S□□□□-D + 塗色

ご希望の品番

S□□□□+ 塗色

ご希望の品番

タイプタイプ

※全て税込み価格で表示しています。
※納期はご注文からお届けまでの目安です。正確な納期は取扱店もしくは弊社営業部までお問い合わせください。

品番 I 900 \243,100 品番 I 900-D \282,700

Ｉ型サイドボード
塗色対応可 天板：無垢材納期　30 日オーク材

W1320 板扉Ｗ420 + 板扉Ｗ840

W1740 板扉Ｗ840×2

W2161 W2161

W2160 板扉Ｗ420 + 板扉Ｗ840×2

品番 I 216-D \612,700品番 I 216 \526,900

W900

品番 S 174C-D \547,800品番 S 174C \465,300

品番 S 132C \360,800

チェストＷ420 + 板扉Ｗ420

W1320 チェストＷ420 + 板扉Ｗ840

W1740 チェストＷ420 + 板扉Ｗ420 + 板扉Ｗ840

W2160 チェストＷ420 + 板扉Ｗ840×2 

品番 S 216C-D \642,400品番 S 216C \552,200

品番 S 900C \288,200 品番 S 900C-D \343,200

W901 W901

W1321

品番 S 132C-D \422,400

W1321

W1741 W1741

W2161 W2161

高
さ

7
2

0

高
さ

7
2

0

typeＩ・Ｓ

typeＩ typeS
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L型デスク (P35-42) のご説明

奥行き400mm 

奥行き520mm 

奥行き400mm 

奥行き520mm 

Ｌ型デスク 全8タイプ

組合せ一覧

Ｌ型デスク 品番指定方法

Ｌ型デスクは〈 A サイドボード + B デスク 〉または〈 A デスク + B デスク 〉と、

奥行き 400mm または 520mm の掛け合わせで全 8 タイプ。

RL

右仕様（R）、左仕様（L）

があります。組合せ一覧

の図は右仕様（R）です。

下の要領でご希望の製品の品番を指定してください。品番は

各タイプ別品番表（P35-42）をご覧ください。

※AとBで異なるタイプ（typeK～R）の組合せは指定できません。

type K・L・M・N・O・P・Q・R

KA□□□□ - KB□□□□ -LまたはR
+塗色

A側ご希望の品番
(P35-42) (P35-42)

B側ご希望の品番

タイプ（K ～ R） タイプ（K ～ R）

A B

D400D520

A B

D520D400

A B

D520D520

A B

D520D400

A B

A B

A B

D400D400

A B

D520D520

Ａデスク + Ｂデスク

A B

D400D520

Ａサイドボード + Ｂデスク

詳細 P35▶ 詳細 P36▶ 詳細 P37▶ 詳細 P38▶

詳細 P39▶ 詳細 P40▶ 詳細 P41▶ 詳細 P42▶

A B

D400D400

A ( サイドボード )　奥行き 400mm

B ( デスク )　　　　奥行き 400mm

A ( デスク )　　奥行き 400mm

B ( デスク )　　奥行き 400mm

A ( デスク )　　奥行き 520mm

B ( デスク )　　奥行き 520mm

A ( デスク )　　奥行き 520mm

B ( デスク )　　奥行き 400mm

A ( デスク )　　奥行き 400mm

B ( デスク )　　奥行き 520mm

A ( サイドボード )　奥行き 520mm

B ( デスク )　　　　奥行き 520mm

A ( サイドボード )　奥行き 520mm

B ( デスク )　　　　奥行き 400mm

A ( サイドボード )　奥行き 400mm

B ( デスク )　　　　奥行き 520mm

高
さ

7
2

0
高

さ
7

2
0

奥行き400mm 

奥行き520mm 

奥行き400mm 

奥行き520mm 

サイドボード デスク

デスクデスク

typeK typeL typeM typeN

typeO typeP typeQ typeR
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※チェストと板扉は組み替えできます

※チェストと板扉は組み替えできます

チェスト + 板扉Ｗ840

チェスト + 板扉Ｗ420 + 板扉Ｗ840

チェスト + 板扉Ｗ840×2

チェスト + 板扉Ｗ420 + 板扉Ｗ840×2

この色のW840板扉は天板ジョイントの

ため、位置変更はできません。他のユニットは位

置の組み替えができます。

400890

D

400

開口部

650

D

400

開口部

750

D

400

開口部

850

D

400

開口部

950

D

400

開口部

1050

4001310

4002150

4001730

D

400

開口部

1150

D

400

開口部

730

D

400

開口部

830

RL

右仕様（R）、左仕様（L）

があります。上の図は

右仕様（R）です。

品番をご指定ください

下の要領で希望の製品の品番をご指定ください。

KA□□□□ - KB□□□□ -LまたはR
+塗色

A側ご希望の品番 B側ご希望の品番

typeK
A ( サイドボード )            奥行き 400mm

B ( デスク )                 奥行き 400mm

W
2550

W
2130

W
1710

W
1290

W
870

W
1500

W
1600

W
1700

W
1800

W
1900

W
2000

W
2100

A

B

※全て税込み価格で表示しています。
※納期はご注文からお届けまでの目安です。正確な納期は取扱店もしくは弊社営業部までお問い合わせください。

品番 KA129C \332,750

品番 KA171C \425,150

品番 KA213C \509,850

品番 KA255C \616,550

品番 KB150 \169,950 品番 KB150C \195,250

品番 KB160 \174,350 品番 KB160C \199,650

品番 KB170 \178,750 品番 KB170C \204,050

品番 KB180 \184,250 品番 KB180C \209,550

品番 KB190 \189,750 品番 KB190C \215,050

品番 KB200 \193,050 品番 KB200C \218,350 品番 KB200CS \304,150 品番 KB200W \259,050

品番 KB210CS \309,650 品番 KB210W \264,550

L型デスク
塗色対応可 天板：無垢材納期　30 日オーク材

高
さ

7
2

0

〈 A サイドボード                        + B デスク                        タイプ 〉奥行き400mm 奥行き400mm 

A B

D400D400

板扉Ｗ420 + 板扉Ｗ840

板扉Ｗ840×2

板扉W420 + 板扉Ｗ840×2

板扉Ｗ840×3

品番 KA129 \307,450

品番 KA171 \380,050

品番 KA213 \484,550

品番 KA255 \571,450

板扉Ｗ840

400470

品番 KA870 \221,650

typeK
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この色のW840板扉は天板ジョイントの

ため、位置変更はできません。他のユニットは位

置の組み替えができます。

A側ご希望の品番 B側ご希望の品番

※チェストと板扉は組み替えできます

チェスト + 板扉Ｗ840

チェスト + 板扉Ｗ420 + 板扉Ｗ840

チェスト + 板扉Ｗ840×2

チェスト + 板扉Ｗ420 + 板扉Ｗ840×2

RL

右仕様（R）、左仕様（L）

があります。上の図は

右仕様（R）です。

品番をご指定ください

下の要領で希望の製品の品番をご指定ください。

LA□□□□  - LB□□□□ -LまたはR
+塗色

typeL
A ( サイドボード )            奥行き 520mm

B ( デスク )                 奥行き 520mm

520770

D

520

開口部

530

D

520

開口部

630

D

520

開口部

730

D

520

開口部

830

D

520

開口部

930

D

520

開口部

1030

D

520

開口部

610

D

520

開口部

710

5201190

5202030

5201610

※チェストと板扉は組み替えできます

W
2550

W
2130

W
1710

W
1290

W
870

W
1500

W
1600

W
1700

W
1800

W
1900

W
2000

W
2100

A

B

※全て税込み価格で表示しています。
※納期はご注文からお届けまでの目安です。正確な納期は取扱店もしくは弊社営業部までお問い合わせください。

品番 LA129C \387,750

品番 LA171C \492,250

品番 LA213C \586,850

品番 LA255C \712,250

品番 LB150 \207,350 品番 LB150C \237,050

品番 LB160 \213,950 品番 LB160C \243,650

品番 LB170 \219,450 品番 LB170C \249,150

品番 LB180 \224,950 品番 LB180C \254,650

品番 LB190 \234,850 品番 LB190C \264,550

品番 LB200 \239,250 品番 LB200C \268,950 品番 LB200CS \369,050 品番 LB200W \308,550

品番 LB210CS \373,450 品番 LB210W \312,950

L型デスク
塗色対応可 天板：無垢材納期　30 日オーク材

高
さ

7
2

0

〈 A サイドボード                        + B デスク                        タイプ 〉奥行き520mm 奥行き520mm 

A B

D520D520

板扉Ｗ420 + 板扉Ｗ840

板扉Ｗ840×2

板扉W420 + 板扉Ｗ840×2

板扉Ｗ840×3

品番 LA129 \358,050

品番 LA171 \431,750

品番 LA213 \557,150

品番 LA255 \651,750

板扉Ｗ840

520350

品番 LA870 \257,950

 

typeL
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A側ご希望の品番 B側ご希望の品番

チェスト + 板扉Ｗ840

チェスト + 板扉Ｗ420 + 板扉Ｗ840

チェスト + 板扉Ｗ840×2

チェスト + 板扉Ｗ420 + 板扉Ｗ840×2

400890

4001310

4002150

4001730

※チェストと板扉は組み替えできます

D

520

開口部

530

D

520

開口部

630

D

520

開口部

730

D

520

開口部

830

D

520

開口部

930

D

520

開口部

1030

D
520

開口部
610

D
520

開口部
710

※チェストと板扉は組み替えできます

※全て税込み価格で表示しています。
※納期はご注文からお届けまでの目安です。正確な納期は取扱店もしくは弊社営業部までお問い合わせください。

品番 MB150 \169,950 品番 MB150C \195,250

品番 MB160 \174,350 品番 MB160C \199,650

品番 MB170 \178,750 品番 MB170C \204,050

品番 MB180 \184,250 品番 MB180C \209,550

品番 MB190 \189,750 品番 MB190C \215,050

品番 MB200 \193,050 品番 MB200C \218,350 品番 MB200CS \304,150 品番 MB200W \259,050

品番 MB210CS \309,650 品番 MB210W \264,550

品番 MA129C \387,750

品番 MA171C \497,750

品番 MA213C \592,350

品番 MA255C \717,750

塗色対応可 天板：無垢材納期　30 日オーク材

W
2550

W
2130

W
1710

W
1290

W
870

W
1500

W
1600

W
1700

W
1800

W
1900

W
2000

W
2100

A

B

この色のW840板扉は天板ジョイントの

ため、位置変更はできません。他のユニットは位

置の組み替えができます。

typeM
A ( サイドボード )            奥行き 520mm

B ( デスク )                 奥行き 400mm

高
さ

7
2

0

A B

D400D520

RL

右仕様（R）、左仕様（L）

があります。上の図は

右仕様（R）です。

品番をご指定ください

下の要領で希望の製品の品番をご指定ください。

MA□□□□ - MB□□□□ -LまたはR
+塗色

L型デスク 〈 A サイドボード                        + B デスク                        タイプ 〉奥行き520mm 奥行き400mm 

板扉Ｗ840×3

板扉Ｗ420 + 板扉Ｗ840

板扉Ｗ840×2

板扉W420 + 板扉Ｗ840×2

品番 MA129 \358,050

品番 MA171 \437,250

品番 MA213 \562,650

品番 MA255 \657,250

板扉Ｗ840

400470

品番 MA870 \257,950

typeM

37



A側ご希望の品番 B側ご希望の品番

チェスト + 板扉Ｗ840

チェスト + 板扉Ｗ420 + 板扉Ｗ840

チェスト + 板扉Ｗ840×2

チェスト + 板扉Ｗ420 + 板扉Ｗ840×2

520770

5201190

5202030

5201610

※チェストと板扉は組み替えできます

※チェストと板扉は組み替えできます

D

400

開口部

650

D

400

開口部

750

D

400

開口部

850

D

400

開口部

950

D

400

開口部

1050

D

400

開口部

1150

D

400

開口部

730

D

400

開口部

830

※全て税込み価格で表示しています。
※納期はご注文からお届けまでの目安です。正確な納期は取扱店もしくは弊社営業部までお問い合わせください。

品番 NA129C \332,750

品番 NA171C \421,850

品番 NA213C \505,450

品番 NA255C \613,250

品番 NB150 \207,350 品番 NB150C \237,050

品番 NB160 \213,950 品番 NB160C \243,650

品番 NB170 \219,450 品番 NB170C \249,150

品番 NB180 \224,950 品番 NB180C \254,650

品番 NB190 \234,850 品番 NB190C \264,550

品番 NB200 \239,250 品番 NB200C \268,950 品番 NB200CS \369,050 品番 NB200W \308,550

品番 NB210CS \373,450 品番 NB210W \312,950

塗色対応可 天板：無垢材納期　30 日オーク材

W
2550

W
2130

W
1710

W
1290

W
870

W
1500

W
1600

W
1700

W
1800

W
1900

W
2000

W
2100

A

B

L型デスク 〈 A サイドボード                        + B デスク                        タイプ 〉奥行き400mm 奥行き520mm 

この色のW840板扉は天板ジョイントの

ため、位置変更はできません。他のユニットは位

置の組み替えができます。

typeN
A ( サイドボード )            奥行き 400mm

B ( デスク )                 奥行き 520mm

高
さ

7
2

0

A B

D520D400

RL

右仕様（R）、左仕様（L）

があります。上の図は

右仕様（R）です。

品番をご指定ください

下の要領で希望の製品の品番をご指定ください。

NA□□□□ - NB□□□□ -LまたはR
+塗色

板扉Ｗ420 + 板扉Ｗ840

板扉Ｗ840×2

板扉W420 + 板扉Ｗ840×2

板扉Ｗ840×3

品番 NA129 \307,450

品番 NA171 \376,750

品番 NA213 \480,150

品番 NA255 \568,150

板扉Ｗ840

520350

品番 NA870 \221,650

typeN
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※チェストと板扉は組み替えできます

※チェストと板扉は組み替えできます

D

400

開口部

650

D

400

開口部

750

D

400

開口部

850

D

400

開口部

950

D

400

開口部

1050

D

400

開口部

1150

D

400

開口部

730

D

400

開口部

830

開口部

930

開口部

1030

開口部

1230

開口部

1130

開口部

710

開口部

610

開口部

610

開口部

710

開口部

810

開口部

910

開口部

1010

開口部

910

開口部

1010

開口部

810

開口部

830

RL

右仕様（R）、左仕様（L）

があります。上の図は

右仕様（R）です。

品番をご指定ください

下の要領で希望の製品の品番をご指定ください。

OA□□□□ - OB□□□□ -LまたはR

+塗色
A側ご希望の品番 B側ご希望の品番

品番 OA170
\227,150

品番 OA180
\230,450

品番 OA190
\235,950

品番 OA200
\240,350

品番 OA210
\244,750

品番 OA190C
\347,050

品番 OA200C
\351,450

品番 OA210C
\355,850

品番 OA220C
\361,350

品番 OA230C
\366,850

品番 OA190S
\321,750

品番 OA200S
\326,150

品番 OA210S
\330,550

品番 OA220S
\336,050

品番 OA230S
\341,550

typeO

W
1500

W
1600

W
1700

W
1800

W
1900

W
2000

W
2100

W
1700

W
1800

W
1900

W
2000

W
2100

W
2200

W
2300

※全て税込み価格で表示しています。
※納期はご注文からお届けまでの目安です。正確な納期は取扱店もしくは弊社営業部までお問い合わせください。

品番 OB150 \169,950 品番 OB150C \195,250

品番 OB160 \174,350 品番 OB160C \199,650

品番 OB170 \178,750 品番 OB170C \204,050

品番 OB180 \184,250 品番 OB180C \209,550

品番 OB190 \189,750 品番 OB190C \215,050

品番 OB200 \193,050 品番 OB200C \218,350 品番 OB200CS \304,150 品番 OB200W \259,050

品番 OB210CS \309,650 品番 OB210W \264,550

※オプションについてのご注意：OA190C
～230Ｃの組み合わせの場合、〈フタ付天面
穴LOP-350〉の位置はAL1(P30図②-1参照)
または図のチェスト位置になります。

塗色対応可 天板：無垢材納期　30 日オーク材

A ( デスク )　　   奥行き 400mm

B ( デスク )　　  奥行き 400mm

この色のW840板扉は天板ジョイントの

ため、位置変更はできません。他のユニットは位

置の組み替えができます。

A

B

A B

D400D400

高
さ

7
2

0

L型デスク 〈 A デスク                        + B デスク                        タイプ 〉奥行き400mm 奥行き400mm typeO
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※チェストと板扉は組み替えできます

※チェストと板扉は組み替えできます

品番 PA170
\262,350

品番 PA180
\266,750

品番 PA190
\271,150

品番 PA200
\276,650

品番 PA210
\283,250

品番 PA190C
\400,950

品番 PA200C
\406,450

品番 PA210C
\413,050

品番 PA220C
\418,550

品番 PA230C
\424,050

品番 PA190S
\371,250

品番 PA200S
\376,750

品番 PA210S
\383,350

品番 PA220S
\388,850

品番 PA230S
\394,350

RL

右仕様（R）、左仕様（L）

があります。上の図は

右仕様（R）です。

品番をご指定ください

下の要領で希望の製品の品番をご指定ください。

PA□□□□ - PB□□□□ -LまたはR

+塗色
A側ご希望の品番 B側ご希望の品番

D
520

開口部

530

D
520

開口部

630

D
520

開口部

730

D
520

開口部

830

D
520

開口部

930

D
520

開口部

1030

D

520

開口部

610

D

520

開口部

710

開口部

930

開口部

1030

開口部

1230

開口部

1130

開口部

710

開口部

610

開口部

610

開口部

710

開口部

810

開口部

910

開口部

1010

開口部

910

開口部

1010

開口部

810

開口部

830

W
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W
1600

W
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W
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W
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W
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W
2100

W
1700

W
1800

W
1900

W
2000

W
2100

W
2200

W
2300

※全て税込み価格で表示しています。
※納期はご注文からお届けまでの目安です。正確な納期は取扱店もしくは弊社営業部までお問い合わせください。

品番 PB150 \207,350 品番 PB150C \237,050

品番 PB160 \213,950 品番 PB160C \243,650

品番 PB170 \219,450 品番 PB170C \249,150

品番 PB180 \224,950 品番 PB180C \254,650

品番 PB190 \234,850 品番 PB190C \264,550

品番 PB200 \239,250 品番 PB200C \268,950 品番 PB200CS \369,050 品番 PB200W \308,550

品番 PB210CS \373,450 品番 PB210W \312,950

塗色対応可 天板：無垢材納期　30 日オーク材

A ( デスク )　　   奥行き 520mm

B ( デスク )　　  奥行き 520mm

typeP

※オプションについてのご注意：PA190C～
230Ｃの組み合わせの場合、〈フタ付天面穴
LOP-350〉の位置はAL1(P30図②-1参照)ま
たは図のチェスト位置になります。

この色のW840板扉は天板ジョイントの

ため、位置変更はできません。他のユニットは位

置の組み替えができます。

A

B

高
さ

7
2

0

A B

D520D520

L型デスク 〈 A デスク                        + B デスク                        タイプ 〉奥行き520mm 奥行き520mm typeP
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※チェストと板扉は組み替えできます

※チェストと板扉は組み替えできます

品番 QA170
\266,750

品番 QA180
\271,150

品番 QA190
\276,650

品番 QA200
\283,250

品番 QA210
\288,750

品番 QA190C
\406,450

品番 QA200C
\413,050

品番 QA210C
\418,550

品番 QA220C
\424,050

品番 QA230C
\433,950

品番 QA190S
\376,750

品番 QA200S
\383,350

品番 QA210S
\388,850

品番 QA220S
\394,350

品番 QA230S
\404,250

RL

右仕様（R）、左仕様（L）

があります。上の図は

右仕様（R）です。

品番をご指定ください

下の要領で希望の製品の品番をご指定ください。

QA□□□□ - QB□□□□ -LまたはR

+塗色
A側ご希望の品番 B側ご希望の品番

D

520

開口部

530

D

520

開口部

630

D

520

開口部

730

D

520

開口部

830

D

520

開口部

930

D

520

開口部

1030

D

520

開口部

610

D

520

開口部

710

開口部

930

開口部

1030

開口部

1230

開口部

1130

開口部

710

開口部

610

開口部

610

開口部

710

開口部

810

開口部

910

開口部

910

開口部

1010

開口部

810

開口部

830

※全て税込み価格で表示しています。
※納期はご注文からお届けまでの目安です。正確な納期は取扱店もしくは弊社営業部までお問い合わせください。

品番 QB150 \169,950 品番 QB150C \195,250

品番 QB160 \174,350 品番 QB160C \199,650

品番 QB170 \178,750 品番 QB170C \204,050

品番 QB180 \184,250 品番 QB180C \209,550

品番 QB190 \189,750 品番 QB190C \215,050

品番 QB200 \193,050 品番 QB200C \218,350 品番 QB200CS \304,150 品番 QB200W \259,050

品番 QB210CS \309,650 品番 QB210W \264,550

開口部

1010

塗色対応可 天板：無垢材納期　30 日オーク材

この色のW840板扉は天板ジョイントの

ため、位置変更はできません。他のユニットは位

置の組み替えができます。
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W
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W
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A

B

L型デスク 〈 A デスク                        + B デスク                        タイプ 〉奥行き520mm 奥行き400mm 

typeQ

※オプションについてのご注意：QA190C
～230Ｃの組み合わせの場合、〈フタ付天面
穴LOP-350〉の位置はAL1(P30図②-1参照)
または図のチェスト位置になります。

A ( デスク )　　   奥行き 520mm

B ( デスク )　　  奥行き 400mm

高
さ

7
2

0

A B

D400D520

typeQ
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※チェストと板扉は組み替えできます

※チェストと板扉は組み替えできます

RL

右仕様（R）、左仕様（L）

があります。上の図は

右仕様（R）です。

品番をご指定ください

下の要領で希望の製品の品番をご指定ください。

RA□□□□ - RB□□□□ -LまたはR

+塗色
A側ご希望の品番 B側ご希望の品番

開口部

930

開口部

1030

開口部

1230

開口部

1130

開口部

710

開口部

610

開口部

610

開口部

710

開口部

810

開口部

910

開口部

1010

開口部

910

開口部

1010

開口部

810

開口部

830

D
400

開口部

650

D
400

開口部

750

D
400

開口部

850

D
400

開口部

950

D
400

開口部

1050

D
400

開口部

1150

D
400

開口部

730

D
400

開口部

830

※全て税込み価格で表示しています。
※納期はご注文からお届けまでの目安です。正確な納期は取扱店もしくは弊社営業部までお問い合わせください。

品番 RA170
\224,950

品番 RA180
\227,150

品番 RA190
\230,450

品番 RA200
\235,950

品番 RA210
\240,350

品番 RA190C
\341,550

品番 RA200C
\347,050

品番 RA210C
\351,450

品番 RA220C
\355,850

品番 RA230C
\361,350

品番 RA190S
\316,250

品番 RA200S
\321,750

品番 RA210S
\326,150

品番 RA220S
\330,550

品番 RA230S
\336,050

品番 RB150 \207,350 品番 RB150C \237,050

品番 RB160 \213,950 品番 RB160C \243,650

品番 RB170 \219,450 品番 RB170C \249,150

品番 RB180 \224,950 品番 RB180C \254,650

品番 RB190 \234,850 品番 RB190C \264,550

品番 RB200 \239,250 品番 RB200C \268,950 品番 RB200CS \369,050 品番 RB200W \308,550

品番 RB210CS \373,450 品番 RB210W \312,950

塗色対応可 天板：無垢材納期　30 日オーク材

この色のW840板扉は天板ジョイントの

ため、位置変更はできません。他のユニットは位

置の組み替えができます。
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W
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W
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W
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W
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W
2300

A

B

L型デスク 〈 A デスク                        + B デスク                        タイプ 〉奥行き400mm 奥行き520mm 

A ( デスク )　　   奥行き 400mm

B ( デスク )　　  奥行き 520mm

typeR

※オプションについてのご注意：RA190C
～230Ｃの組み合わせの場合、〈フタ付天面
穴LOP-350〉の位置はAL1(P30図②-1参照)
または図のチェスト位置になります。

高
さ

7
2

0

A B

D520D400

typeR
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2025.06

日 進 木 工 株 式 会 社
■ 高山本社・タカヤマギャラリー
〒506-0004 岐阜県高山市桐生町7-78
TEL :0577-34-1122
FAX :0577-34-7311 
■ トウキョウギャラリー
〒141-0022 東京都品川区東五反田5-25-19
東京デザインセンター1F
TEL :03-3448-8771
FAX :03-3448-8772

www.nissin-mokkou.co.jp

本カタログの価格は全て税込み価格で表示しています
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